Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará, nos termos do Art. 24, IV, da Lei nº 

8.666/93, que autorizou a contração de:  

 DIGEMAN-DISTRIBUIDORA GERAL DE MEDICAMENTOS ANANINDEUA 

LTDA, CNPJ: 07.336.942/0001-94, nos termos da sua proposta, cujo valor global é R$ 

12.702,00 (doze mil, setecentos e dois reais). 

Publique-se. 

Oeiras do Pará/PA, 02 de Abril de 2020. 

PREFEITO MUNICIPAL